Dominica. xxv. post trini.

dēdo dicta gestaq; eius: resurrectiōis non
fuit digna ɔsortio. Hec ille. Hiero. Tel-
luit autē manū ei⁹ et resurrexit puella. quia
nisi pr̄ius mundate fuerint manus iudeo-
rum que sanguine plene sūt: synagoga eo⁹
rum mortua nō cōsurgit. Hec ille. Hilas-
rius. Ecce autē fama in vniuersaz terrā
illā: electionis salus: donuz ch̄ri atq; ope-
rū dicant Hec ille.

Dozaliter ait Raban⁹ Puella in do-
mo mortua: est anima mortua in cogitatōe
Dicit autē q; puella dormit. q; q; peccātū in
p̄nti: adhuc q; p̄niā resuscitari p̄nt. Tibi
cines sunt adulatores q; fouent mortuam
Hec ille. Bre. xv. mōra. Foras autē turba
ejus ut puella susciteat. q; nīsi p̄i⁹ a secreta
tiorib; cordis expellat seculariū multitu-
do curaz: anima q; intrinsec⁹ iacet mortua
nō resurgit. Hec ille. Raban⁹. In domo
autē puella corā pauc⁹ arbitris surgitā
mis extra portā: et Lazar⁹ corā mlt⁹. q; pu-
blica nota publico eger remedio: leuis le-
uitor et secreta p̄t deieri p̄nia. Hec ille.

Dñica vicesima q̄nta post tri.
Text⁹ euāget. Joā. ca. vi.

Om̄ sublenasset oculos Iesu:
c los Iesu: et vidisset q; mu-
litudo maxia venit ad eū: dicit ad phili-
ppū. Vn̄ emem⁹ panes ut ma-
ducent hi. Hoc autē dicebat ten-
tans eū. Ipse em̄ sciebat qd̄ eis
facturus. R̄ndit ei Philippus
Ducetor⁹ denarioz panes non
sufficiunt eis: ut vnuſ q̄leg modi
cū qd̄ accipiat. Dicit ei vn⁹ ex di-
scipulis eis: Andreas frater si-
monis Petri. Est puer vn⁹ hic
qui habet quinq; panes hordes
gecos et duos pisces: sed hec qd̄
sunt inter tatos. Dixit ergo Je-
sus. Fac te homies discubere.
Erat autē fenu mltū in loco. Di-
cubuerunt ḡ viri nūero q̄si qn⁹
q̄ milia. Accepit ergo Iesus pa-

nes: et cum gratias egisset distri-
buit discubentibus. Silt et ex-
piscib; qntū volebant. Ne autē
implete sur: dixit disciplis suis.
Colligite q; supauerūt fragmē-
ta: ne pereat. Collegerunt ergo
et implauerūt duodecim cophis
nos fragmētorū ex qnq; panib;
hordeaceis q; supauerunt his q;
mādicauerant. Illi ergo hoies
cum vidissent qd̄ fecerat sgnū
dicebant. Quia hic est vere pro
pheta q; vēturus est in mūduz.

Bijt Jesus trans
mare galilee r̄c.) Joā. vj. Cir-
ca miraculū de panib; in p̄nti
euāgeliō tangunt̄ tria puncta
q; sunt Miraculi p̄paratio. Facti p̄petra-
tio: et Christi glorificatio.

Quantū ad p̄mū litteraliter sciendum
est: q; bis circa panes ch̄is miraculū fecit
Semel s. post P̄tēcostē: vt d̄ m̄gr̄ hist.
q; ex septem panib; satiavit q̄tuormilia
hoim extra quulos et milieres: vt h̄i Dat
xv. Et semel p̄p̄i pafca: vt h̄i in p̄nti evan-
gelio. D̄i ḡ (Abijt Iesu) recedēs a iudea:
q; iudei pleq;banū eū: coq; sabbato lāguis-
dū curasset in p̄barica piscina: vt d̄ Joā. et
ip̄e eoz furor cedebat: fm̄ Chryso. (r̄as
mare galilee). i. yltra qndā lacū. de q; de
cui⁹ noīb; h̄es s. Dñica. xj. Et fm̄ Theo.
erat ch̄i de loco ad locu: vt audiōres et
sollicitiores reddat hoiles yniuersitatis ci-
uitatis. vñ sequit. (Et seqbaf eū multū
do m̄gna) q; nō erat rusticop̄: sed ciuim
Dat. xiiij. Turbe secutesūt eū pedestres
de ciuitatib;. Et h̄i p̄p̄i venustā ch̄i faciē:
et dulcē doctrinā: et glōsa miraculasiē d̄t
Chry. Quid esti⁹ aliq; seqrenſ ex iudicaz
appetitu detrahēdi. D̄i or̄ t̄n̄ ps̄ p̄p̄i do-
ctrinā et miracula seqbaf illū (q; videbāt
signa). i. miracula (q; faciebat sup̄ his qui
infirmitabāt) Sanabat em̄ eos corpore et
aia: ita q; sicut d̄t Alchui. et s. D̄i. nūlū
sanauit i corpore q; sanauerit i aia: ad quis
sanandā p̄ncipali vēnerat. Subijt ergo in
monte Iesu) Primo fm̄ Chryostō. q;